
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΔΑ: ΒΕΦΘΩΗ5-4ΧΞ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.:28213-41671
Fax:28210-93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr  Χανιά  04/01/2013
 Α.Π:809
 Αρ. Αποφ.: 010

ΘΕΜΑ: <<Ορισμός Γραμματέα Επιτροπης Διαβουλευσης

           
Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο
   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

    ΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χανίων  
3. Τις διατάξεις του άρθρου του Ν. 3463/2006

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

              Ορίζουμε τον μόνιμη υπάλληλο Γεωργιακάκη Ελευθέριο κλάδου ΠΕ1 (Διοικητικός) 
ως  Γραμματέα  Επιτροπής  Διαβούλευσης  μέχρι  τη  λήξη  της  Δημοτικής  Θητείας  με 
αναπληρώτρια  αυτού  την  μόνιμη  υπαλλήλου  του  Δήμου  Χανίων  Αρχοντάκη  Άννα  ΔΕ1 
(Διοικητικός).

 
   

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

      ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ
                 
                     
              

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Γραφείο Γεν.Γραμματέα 
2. Γραφείο Προσωπικού(2)
3. Γραφείο Δημοτικού Συμβουλίου
4. Ενδιαφερόμενοι

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.:28213-41671
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά 04/01/2013

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


